

**PLAN ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG GMINNYCH GMINY BROJCE
ZIMA 2017/2018**

Bielikowo - droga koło kościoła i cmentarza, droga do p. Przybylskich i byłej leśniczówki, droga do p. Gorynia, droga w stronę starej zwirowni, droga do hydroforni.

Brojce - droga koło kuźni do posesji Zalewskich, parking wewnętrzny przy Szkole Podstawowej, kolonie (do ostatnich zabudowań) Szóstka, Dziewiątka, Karwin, Trójka, droga brukowa koło p. Wasilewskich na Osiedle, Osiedle, droga do oczyszczalni ścieków, droga przy piekarni i Orliku, droga do p. Babańczyków, droga do p. Łukomskich i Zielińskich, droga do p. Gila, parkingi przy kościele, droga do Ośrodka Zdrowia, parking przed Ośrodkiem Zdrowia, droga do kościoła, droga do plebanii, droga koło mebli Bednarczyka.

Cieszycy - droga brukowa, droga przez wieś, droga do hydroforni.

Darzewo - drogi wewnętrzne, droga do hydroforni.

Dargosław - koło bloków, droga do hydroforni, plac manewrowy przy Szkole Podstawowej .

Grąd - drogi wewnętrzne, droga do hydroforni.

Łatno - drogi wewnętrzne, droga do hydroforni.

Kiełpino - droga do cmentarza, droga koło sali wiejskiej, droga do hydroforni, droga do p. Ciesielczyków, droga do p. Ochnika.

Pruszcz - drogi wewnętrzne, droga do hydroforni.

Przybiernowo - droga w kierunku Radunia do ostatnich zabudowań p. Jarosińskich, droga do p. Dłubaków, droga koło kościoła, ulica Kolejowa, droga do p. Grzesiczaków i p. Śmigiełskich .

Raciborów - od drogi wojewódzkiej nr 105 przez miejscowość do drogi wojewódzkiej nr 105.

Strzykocin - drogi wewnętrzne

Stołąż - drogi wewnętrzne

Tapadły - droga do pałacu, droga do dawnej wąskotorówki, droga wokół stawu, droga do hydroforni.

Uniestowo - drogi wewnętrzne, droga do hydroforni, droga z płyt w stronę Simidarżna.

Droga gminna od skrzyżowania z drogą powiatową przez Łatno – Strzykocin – Grąd do skrzyżowania z drogą powiatową w miejscowości Grąd.

**DROGA WOJEWÓDZKA I DROGI POWIATOWE ORAZ POZOSTAŁE DROGI GMINNE,
PARKINGI I CHODNIKI ODSNIEŻANE BĘDĄ NA POLECENIE WÓJTA GMINY BROJCE**

Telefony do kontaktu

- Wójt – 606652234
- M. Gieda – 668028601